
Jury:

Streckendaten:

SALZBURGMILCH KIDSCUP 2025
ÖSV Schülertestrennen 
Rennen 1

Ort und Datum: Glungezer, 30.01.2025

Österreich

Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000)

Durchführender Verein: Schiclub Hall - Absam (6089)

Gen.Nr.: 6AL113P

Ski Alpin - Riesenslalom

1010F-Wert:

Ausschreibung: verbandsoffen

Offizielle Ergebnisliste

Chefkampfrichter: Kröss Daniel KR (AUT)

Schiedsrichter: Ehn Gert KR (AUT)

Rennleiter: Graupp Michael KR (AUT)

Startrichter: Moosleitner Robert KR (AUT)

Zielrichter: Kröss Julian KR (AUT)

Durchgang: 1

Startzeit: 09:45

Höhendifferenz: 261 m

Anzahl Tore: 40

Strecke: Glungezer

KAUFMANN Manuel (V)

Starthöhe: 1864 m Zielhöhe: 1603 m

Richtungsänd.: 39

Homologierung: 13873/12/20

Kurssetzer:

Intervall: 0:40

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

108

102  (94,44%)

Schüler 13 (weiblich, 2012)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Ges.Zeit Diff.

1 5 203700569 FUXSTEINER Johanna 2012 SCU Frankenfels 1:00,57 0,00

1 2 413700174 RIEDER Aurelie 2012 WA Ski Race Club Flachau 1:00,57 0,00

3 13 622401703 THURNER Anna-Lena 2012 SK Ladis 1:00,86 0,29

4 1 624400154 STERN Valentina 2012 SV Mieders 1:01,02 0,45

5 11 202800145 MÖSER KAPFENBERGER Judith 2012 SC Bruendl 1:01,08 0,51

6 12 506000651 LAMMER Julia 2012 WSV Veitsch 1:01,49 0,92

7 10 413700196 KOUDELKA Sara 2012 WA Ski Race Club Flachau 1:02,22 1,65

8 4 119700605 SERSCHÖN Magdalena 2012 SC Gerlitzen 1:02,76 2,19

9 19 513100895 WIDENSCHEK Larissa 2012 SV Skiclub Gaal 1:02,84 2,27

10 9 308700450 WINTER Greta 2012 USC Freistadt 1:02,97 2,40
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Offizielle Ergebnisliste
SALZBURGMILCH KIDSCUP 2025

ÖSV Schülertestrennen 

Ski Alpin - Riesenslalom Glungezer, 30.01.2025Gen.Nr.: 6AL113P

Schüler 13 (weiblich, 2012)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Ges.Zeit Diff.

11 20 607400745 RECHEIS Lea 2012 WSV Neustift 1:03,10 2,53

12 7 703901066 GREBER Marina 2012 SV Mellau 1:03,21 2,64

13 18 115500392 KIENLEITNER Emma 2012 SC Reichenfels 1:03,25 2,68

14 14 100304256 EGGER Anna 2012 SC Petzen 1:03,27 2,70

15 15 306702604 SCHUSTER Alina 2012 SUB Intersport Pötscher 1:03,29 2,72

16 21 604802210 UNTERMAYER Felicitas 2012 SC Sölden 1:03,77 3,20

17 16 210200759 HOFER Larissa 2012 Schi Tullnerfeld 1:04,18 3,61

18 17 704000351 KITZ Pia 2012 SV Zwischenwasser 1:05,22 4,65

19 22 205001040 PROCHASKA Marie 2012 SC VOITH 1:06,38 5,81

20 8 707907153 ARNDT Amrei 2012 WSV Bartholomäberg 1:06,78 6,21

21 23 708800582 SCHÄFER Felicitas 2012 WSV Sonntag 1:07,26 6,69

Schüler 14 (weiblich, 2011)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Ges.Zeit Diff.

1 30 401701270 BUCHACHER Lara Sophie 2011 WSV St. Johann 1:00,19 0,00

2 28 104501754 MÖRTL Emma 2011 SV Villach 1:00,31 0,12

3 29 708400906 DOHR Catalina 2011 WSV Fellengatter 1:01,07 0,88

4 42 413700191 GOLDNER Aurelia 2011 WA Ski Race Club Flachau 1:01,10 0,91

5 40 115500401 MAIER Filippa 2011 SC Reichenfels 1:01,31 1,12

6 26 610100593 ERHARTER Lena 2011 SV Thiersee 1:01,32 1,13

7 37 405101994 OBERSCHNEIDER Celine 2011 SC ZELL AM SEE 1:01,44 1,25

8 31 521501056 SCHWAIGER Tabea 2011 SC Graz 1:01,59 1,40

9 44 411200343 HUTTER Marlene 2011 USC Niedernsill 1:01,86 1,67

10 48 502100448 RUCK Anna 2011 Union Oberwölz 1:02,07 1,88

11 47 611700385 FANKHAUSER Greta 2011 WSV Hippach 1:02,16 1,97

12 38 619400192 STOLZ Anna-Lena 2011 SC Trins 1:02,22 2,03

13 36 102205339 MARKT Romy 2011 SC-BKK 1:02,43 2,24

14 35 504803196 GRALLER Lara 2011 WSV Schladming 1:02,61 2,42

15 45 508700618 WEILHARTER Katherina 2011 USV-Kreischberg 1:02,64 2,45

16 34 720500726 LORENZIN Amrei 2011 SC Gaschurn 1:02,75 2,56

17 33 303701923 GÖSWEINER Lena 2011 ASVÖ SV Spital/Pyhrn 1:02,83 2,64

18 49 611800798 BISCHOFER Alina 2011 WSV Zell / Z 1:03,06 2,87

19 32 608800468 KOFLER Julia 2011 SV Sistrans 1:03,17 2,98

20 51 626400596 GRUMER Matilda Luna 2011 SC Hinterthiersee 1:03,26 3,07

21 27 306901052 BEER Leni 2011 SC Dachstein 1:03,27 3,08

22 39 710000550 ALLGÄUER Noelia 2011 USV Thüringerberg 1:03,47 3,28
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Offizielle Ergebnisliste
SALZBURGMILCH KIDSCUP 2025

ÖSV Schülertestrennen 

Ski Alpin - Riesenslalom Glungezer, 30.01.2025Gen.Nr.: 6AL113P

Schüler 14 (weiblich, 2011)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Ges.Zeit Diff.

23 52 606013610 RASS Anna 2011 K.S.C. 1:03,79 3,60

24 46 705500399 MEESE Luisa 2011 SC Schwarzenberg 1:04,28 4,09

25 41 504702163 KANDLBAUER Valentina 2011 WSV Ramsau/Dachstein 1:04,44 4,25

26 50 513100782 MAITZ Valentina 2011 SV Skiclub Gaal 1:04,72 4,53

27 24 202903803 RUMPLER Caroline 2011 WSV-Semmering 1:05,30 5,11

28 43 112500779 WEISS-LEITNER Laetitia 2011 SV Berg 1:07,08 6,89

29 25 800400552 HELMCKE Clarisse 2011 SC Edelweiss 1:09,12 8,93

Schüler 13 (männlich, 2012)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Ges.Zeit Diff.

1 60 409000415 WÖLFLE Vincent 2012 USC Faistenau 1:01,39 0,00

2 55 113201958 DOHR Fabio 2012 ASKÖ St. Veit-Klippitztörl 1:01,96 0,57

3 63 312600720 LEIBETSEDER Moritz 2012 ASVÖ SC Donautal 1:02,21 0,82

4 58 603500925 SANDBICHLER Philipp 2012 SK Hopfgarten 1:02,25 0,86

5 71 610100605 PRÖMER Manuel 2012 SV Thiersee 1:02,39 1,00

6 64 618004618 PLANKENSTEINER Leonas 2012 Schiklub Lienz 1:02,49 1,10

7 53 200501218 BACHLER Luca 2012 SC Göstling-Hochkar 1:02,97 1,58

8 59 327000196 SAMBS Laurin 2012 USC-NF Neuhofen 1:03,16 1,77

9 54 720600728 GOZZI Luca 2012 WSV Schruns 1:03,23 1,84

10 74 401606489 LEHENAUER Stefan 2012 SK schlotterer Hallein 1:03,34 1,95

11 66 401000666 GSCHWANDTNER Luca 2012 SV Werfenweng 1:03,38 1,99

12 70 306901092 WIESER Fabio 2012 SC Dachstein 1:03,60 2,21

13 57 508700636 DRÖSCHER-GRUBER Simon 2012 USV-Kreischberg 1:03,81 2,42

14 68 701901086 SCHNEIDER Finn 2012 SC Egg 1:04,79 3,40

15 67 401701323 MOSER Christoph 2012 WSV St. Johann 1:04,87 3,48

16 69 204700256 HOBL Jonas 2012 WSV Traisen 1:05,00 3,61

17 75 200100666 KIENBICHL Sandro 2012 SC St. Aegyd 1:05,36 3,97

18 73 305700477 BANDALO Nico 2012 TVN Spark. Wels 1:05,52 4,13

19 72 704300674 RIEPL Franz 2012 WSV Raggal 1:05,69 4,30

20 79 201100996 GUDD Helge 2012 USC Lilienfeld 1:05,86 4,47

21 78 210200770 DANGL Felix 2012 Schi Tullnerfeld 1:05,87 4,48

22 62 708000501 ANGERER Kilian 2012 SV Laterns 1:05,89 4,50

23 65 203500340 HEIGL Gregor 2012 SPORTUNION Waidhofen 1:05,95 4,56

24 61 800400610 AUER Finn 2012 SC Edelweiss 1:06,82 5,43

25 56 800400539 MESSERITSCH Emil 2012 SC Edelweiss 1:09,51 8,12
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Offizielle Ergebnisliste
SALZBURGMILCH KIDSCUP 2025

ÖSV Schülertestrennen 

Ski Alpin - Riesenslalom Glungezer, 30.01.2025Gen.Nr.: 6AL113P

Schüler 13 (männlich, 2012)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Ges.Zeit Diff.

Schüler 14 (männlich, 2011)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Ges.Zeit Diff.

1 81 406100428 ZWISLER Tobias 2011 SK Forstau 59,97 0,00

2 101 600801801 HAPP Luis 2011 SC Axams 1:00,42 0,45

2 97 606023573 MAYER Paul 2011 K.S.C. 1:00,42 0,45

4 106 611401078 TECKLENBURG Eric 2011 SC Westendorf 1:00,51 0,54

5 99 504803108 WALCHER Leo 2011 WSV Schladming 1:00,57 0,60

6 82 631800118 STECHER Luis 2011 SV Leins 1:01,17 1,20

7 105 615406494 EDER Marco 2011 WSV Wiesing 1:01,57 1,60

8 98 502400351 EBERHARD Paolo 2011 ESV Knittelfeld 1:01,75 1,78

9 85 119700597 STOCKER Luca 2011 SC Gerlitzen 1:01,83 1,86

10 87 305401378 KRAMMER Moritz 2011 SK Kammer 1:01,85 1,88

11 93 403501043 KNOBLECHNER Thomas 2011 SU Abtenau 1:01,89 1,92

12 80 505902541 LEODOLTER Moritz 2011 WSV RaiffeisenTurnau 1:01,96 1,99

13 107 606800737 WECHSELBERGER Luis 2011 SC Mayrhofen 1:02,05 2,08

14 96 403001124 ARNOLD Sebastian 2011 SC Sparka. Radstadt 1:02,09 2,12

15 83 704000344 BECHTER Lukas 2011 SV Zwischenwasser 1:02,20 2,23

16 88 516900695 SCHAUER Clemens 2011 DSG Steiermark 1:02,24 2,27

17 102 517300127 PLANITZER Thomas 2011 SV Oppenberg 1:02,37 2,40

18 104 631800132 THÖNI Samuel 2011 SV Leins 1:02,56 2,59

19 100 400800198 SICHLER Tristan 2011 USC Goldegg 1:02,60 2,63

20 103 406500072 FANNINGER Luis 2011 ASVÖ SC Lessach 1:02,84 2,87

21 91 308700410 ALBERT Matteo 2011 USC Freistadt 1:03,12 3,15

22 92 119700546 BAUMANN Rafael 2011 SC Gerlitzen 1:03,32 3,35

23 95 705100500 FETZ Leon 2011 WSV Schoppernau 1:03,93 3,96

24 86 204700204 TORGHELE Moritz 2011 WSV Traisen 1:05,22 5,25

25 90 720701013 SCHUCHTER Kilian 2011 WSV St. Gallenkirch 1:05,25 5,28

26 89 802200398 BLANCKENSTEIN Maximilian 2011 USC Theresianum 1:06,16 6,19

27 84 800400548 VON KÜNSBERG SARRE 
Ferdinand

2011 SC Edelweiss 1:06,27 6,30

Donnerstag, 30. Jänner 2025, 12:08 Seite 4 von 5Auswertung: ÖSV AUSTRIA SKI CLUB

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 21.0.0  - Lizenz 9800



Offizielle Ergebnisliste
SALZBURGMILCH KIDSCUP 2025

ÖSV Schülertestrennen 

Ski Alpin - Riesenslalom Glungezer, 30.01.2025Gen.Nr.: 6AL113P

Unterschrift 

Nicht am Start (1. Lauf):         1     (0,93%)

StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Klasse

6 301100315 BAUER Rosa 2012 ASKÖ Dachstein West Bad Goisern S13

Nicht im Ziel (1. Lauf):         5     (4,63%)

StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Klasse

3 504702420 GLASER Sarah 2012 WSV Ramsau/Dachstein S13

76 607000684 SCHWARZENAUER Paul 2012 SC Mutters S13

77 612800177 PATIGLER Luis 2012 SC Pfunds S13

94 611700384 MITTERER Simon 2011 WSV Hippach S14

108 606200503 SCHRANZHOFER David 2011 SC Kramsach S14
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Jury:

Streckendaten:

SALZBURGMILCH KIDSCUP 2025

ÖSV-Schülertestrennen

Rennen 2

Ort und Datum: Glungezer, 30.01.2025

Österreich

Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000)

Durchführender Verein: WSV Wattens (6111)

Gen.Nr.: 6AL115P

Ski Alpin - Riesenslalom

1010F-Wert:

Ausschreibung: verbandsoffen

Offizielle Ergebnisliste

Chefkampfrichter: Kröss Daniel KR (AUT)

Schiedsrichter: Ehn Gert KR (AUT)

Rennleiter: Graupp Michael KR (AUT)

Startrichter: Moosleitner Robert KR (AUT)

Zielrichter: Köhle Hans KR (AUT)

Durchgang: 1

Startzeit: 12:15

Höhendifferenz: 261 m

Anzahl Tore: 40

Strecke: Glungezer

ERHARDT Markus (NÖ)

Starthöhe: 1864 m Zielhöhe: 1603 m

Richtungsänd.: 39

Homologierung: 13873/12/20

Kurssetzer:

Intervall: 0:40

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

108

99  (91,67%)

Schüler 13 (weiblich, 2012)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Ges.Zeit Diff.

1 2 413700174 RIEDER Aurelie 2012 WA Ski Race Club Flachau 59,58 0,00

2 3 504702420 GLASER Sarah 2012 WSV Ramsau/Dachstein 59,66 0,08

3 7 624400154 STERN Valentina 2012 SV Mieders 59,83 0,25

4 13 202800145 MÖSER KAPFENBERGER Judith 2012 SC Bruendl 59,95 0,37

5 10 506000651 LAMMER Julia 2012 WSV Veitsch 1:00,40 0,82

6 12 413700196 KOUDELKA Sara 2012 WA Ski Race Club Flachau 1:00,91 1,33

7 11 622401703 THURNER Anna-Lena 2012 SK Ladis 1:00,93 1,35

8 17 513100895 WIDENSCHEK Larissa 2012 SV Skiclub Gaal 1:01,14 1,56

9 1 119700605 SERSCHÖN Magdalena 2012 SC Gerlitzen 1:01,27 1,69

10 6 703901066 GREBER Marina 2012 SV Mellau 1:01,38 1,80
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Offizielle Ergebnisliste
SALZBURGMILCH KIDSCUP 2025

ÖSV-Schülertestrennen

Ski Alpin - Riesenslalom Glungezer, 30.01.2025Gen.Nr.: 6AL115P

Schüler 13 (weiblich, 2012)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Ges.Zeit Diff.

11 14 100304256 EGGER Anna 2012 SC Petzen 1:01,87 2,29

12 19 607400745 RECHEIS Lea 2012 WSV Neustift 1:02,38 2,80

13 20 115500392 KIENLEITNER Emma 2012 SC Reichenfels 1:02,57 2,99

14 8 308700450 WINTER Greta 2012 USC Freistadt 1:02,62 3,04

15 22 604802210 UNTERMAYER Felicitas 2012 SC Sölden 1:03,45 3,87

16 15 704000351 KITZ Pia 2012 SV Zwischenwasser 1:03,83 4,25

17 16 306702604 SCHUSTER Alina 2012 SUB Intersport Pötscher 1:03,86 4,28

18 18 210200759 HOFER Larissa 2012 Schi Tullnerfeld 1:03,91 4,33

19 23 708800582 SCHÄFER Felicitas 2012 WSV Sonntag 1:04,23 4,65

20 21 205001040 PROCHASKA Marie 2012 SC VOITH 1:05,10 5,52

21 9 707907153 ARNDT Amrei 2012 WSV Bartholomäberg 1:06,58 7,00

Schüler 14 (weiblich, 2011)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Ges.Zeit Diff.

1 26 401701270 BUCHACHER Lara Sophie 2011 WSV St. Johann 58,80 0,00

2 28 104501754 MÖRTL Emma 2011 SV Villach 59,20 0,40

3 24 610100593 ERHARTER Lena 2011 SV Thiersee 59,30 0,50

4 48 611800798 BISCHOFER Alina 2011 WSV Zell / Z 59,33 0,53

5 29 708400906 DOHR Catalina 2011 WSV Fellengatter 59,43 0,63

6 42 413700191 GOLDNER Aurelia 2011 WA Ski Race Club Flachau 59,85 1,05

7 30 521501056 SCHWAIGER Tabea 2011 SC Graz 1:00,06 1,26

8 41 115500401 MAIER Filippa 2011 SC Reichenfels 1:00,38 1,58

9 32 405101994 OBERSCHNEIDER Celine 2011 SC ZELL AM SEE 1:00,49 1,69

10 36 608800468 KOFLER Julia 2011 SV Sistrans 1:00,66 1,86

11 47 508700618 WEILHARTER Katherina 2011 USV-Kreischberg 1:00,73 1,93

12 43 411200343 HUTTER Marlene 2011 USC Niedernsill 1:00,75 1,95

13 34 720500726 LORENZIN Amrei 2011 SC Gaschurn 1:00,78 1,98

14 44 611700385 FANKHAUSER Greta 2011 WSV Hippach 1:01,16 2,36

15 35 504803196 GRALLER Lara 2011 WSV Schladming 1:01,31 2,51

16 49 502100448 RUCK Anna 2011 Union Oberwölz 1:01,32 2,52

17 39 504702163 KANDLBAUER Valentina 2011 WSV Ramsau/Dachstein 1:01,45 2,65

17 37 102205339 MARKT Romy 2011 SC-BKK 1:01,45 2,65

19 27 306901052 BEER Leni 2011 SC Dachstein 1:01,53 2,73

20 45 705500399 MEESE Luisa 2011 SC Schwarzenberg 1:01,54 2,74

21 40 710000550 ALLGÄUER Noelia 2011 USV Thüringerberg 1:01,79 2,99

22 52 606013610 RASS Anna 2011 K.S.C. 1:01,90 3,10
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Offizielle Ergebnisliste
SALZBURGMILCH KIDSCUP 2025

ÖSV-Schülertestrennen

Ski Alpin - Riesenslalom Glungezer, 30.01.2025Gen.Nr.: 6AL115P

Schüler 14 (weiblich, 2011)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Ges.Zeit Diff.

23 33 303701923 GÖSWEINER Lena 2011 ASVÖ SV Spital/Pyhrn 1:02,03 3,23

24 25 202903803 RUMPLER Caroline 2011 WSV-Semmering 1:02,88 4,08

25 50 513100782 MAITZ Valentina 2011 SV Skiclub Gaal 1:03,57 4,77

26 46 112500779 WEISS-LEITNER Laetitia 2011 SV Berg 1:04,06 5,26

27 31 800400552 HELMCKE Clarisse 2011 SC Edelweiss 1:06,46 7,66

Schüler 13 (männlich, 2012)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Ges.Zeit Diff.

1 57 409000415 WÖLFLE Vincent 2012 USC Faistenau 59,57 0,00

2 59 603500925 SANDBICHLER Philipp 2012 SK Hopfgarten 1:00,64 1,07

3 70 610100605 PRÖMER Manuel 2012 SV Thiersee 1:00,68 1,11

4 63 618004618 PLANKENSTEINER Leonas 2012 Schiklub Lienz 1:00,80 1,23

4 60 113201958 DOHR Fabio 2012 ASKÖ St. Veit-Klippitztörl 1:00,80 1,23

6 74 401606489 LEHENAUER Stefan 2012 SK schlotterer Hallein 1:00,93 1,36

7 54 508700636 DRÖSCHER-GRUBER Simon 2012 USV-Kreischberg 1:01,13 1,56

8 62 401000666 GSCHWANDTNER Luca 2012 SV Werfenweng 1:01,48 1,91

9 65 312600720 LEIBETSEDER Moritz 2012 ASVÖ SC Donautal 1:01,61 2,04

10 53 200501218 BACHLER Luca 2012 SC Göstling-Hochkar 1:01,62 2,05

11 56 327000196 SAMBS Laurin 2012 USC-NF Neuhofen 1:01,77 2,20

12 68 401701323 MOSER Christoph 2012 WSV St. Johann 1:02,03 2,46

13 55 720600728 GOZZI Luca 2012 WSV Schruns 1:02,05 2,48

14 76 607000684 SCHWARZENAUER Paul 2012 SC Mutters 1:02,86 3,29

15 69 204700256 HOBL Jonas 2012 WSV Traisen 1:02,91 3,34

16 67 306901092 WIESER Fabio 2012 SC Dachstein 1:03,57 4,00

17 75 704300674 RIEPL Franz 2012 WSV Raggal 1:04,10 4,53

18 71 701901086 SCHNEIDER Finn 2012 SC Egg 1:04,31 4,74

19 73 200100666 KIENBICHL Sandro 2012 SC St. Aegyd 1:04,60 5,03

20 72 305700477 BANDALO Nico 2012 TVN Spark. Wels 1:04,76 5,19

21 79 201100996 GUDD Helge 2012 USC Lilienfeld 1:04,91 5,34

22 66 203500340 HEIGL Gregor 2012 SPORTUNION Waidhofen 1:05,13 5,56

23 77 210200770 DANGL Felix 2012 Schi Tullnerfeld 1:05,70 6,13

24 64 800400610 AUER Finn 2012 SC Edelweiss 1:06,89 7,32

25 58 800400539 MESSERITSCH Emil 2012 SC Edelweiss 1:07,35 7,78
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Offizielle Ergebnisliste
SALZBURGMILCH KIDSCUP 2025

ÖSV-Schülertestrennen

Ski Alpin - Riesenslalom Glungezer, 30.01.2025Gen.Nr.: 6AL115P

Schüler 14 (männlich, 2011)  

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Ges.Zeit Diff.

1 82 406100428 ZWISLER Tobias 2011 SK Forstau 58,40 0,00

2 85 631800118 STECHER Luis 2011 SV Leins 59,06 0,66

3 88 611700384 MITTERER Simon 2011 WSV Hippach 59,35 0,95

4 102 406500072 FANNINGER Luis 2011 ASVÖ SC Lessach 59,68 1,28

5 86 119700597 STOCKER Luca 2011 SC Gerlitzen 59,76 1,36

6 96 606023573 MAYER Paul 2011 K.S.C. 59,77 1,37

7 106 611401078 TECKLENBURG Eric 2011 SC Westendorf 59,81 1,41

8 83 505902541 LEODOLTER Moritz 2011 WSV RaiffeisenTurnau 1:00,30 1,90

9 103 631800132 THÖNI Samuel 2011 SV Leins 1:00,47 2,07

10 84 305401378 KRAMMER Moritz 2011 SK Kammer 1:00,56 2,16

11 87 704000344 BECHTER Lukas 2011 SV Zwischenwasser 1:00,65 2,25

12 101 504803108 WALCHER Leo 2011 WSV Schladming 1:00,75 2,35

13 89 516900695 SCHAUER Clemens 2011 DSG Steiermark 1:00,78 2,38

14 104 517300127 PLANITZER Thomas 2011 SV Oppenberg 1:01,03 2,63

15 100 400800198 SICHLER Tristan 2011 USC Goldegg 1:01,10 2,70

16 107 606800737 WECHSELBERGER Luis 2011 SC Mayrhofen 1:01,14 2,74

17 97 403001124 ARNOLD Sebastian 2011 SC Sparka. Radstadt 1:01,30 2,90

18 105 615406494 EDER Marco 2011 WSV Wiesing 1:01,71 3,31

19 92 119700546 BAUMANN Rafael 2011 SC Gerlitzen 1:01,72 3,32

20 95 502400351 EBERHARD Paolo 2011 ESV Knittelfeld 1:01,78 3,38

21 93 308700410 ALBERT Matteo 2011 USC Freistadt 1:01,88 3,48

22 108 606200503 SCHRANZHOFER David 2011 SC Kramsach 1:02,77 4,37

23 91 720701013 SCHUCHTER Kilian 2011 WSV St. Gallenkirch 1:03,77 5,37

24 81 204700204 TORGHELE Moritz 2011 WSV Traisen 1:03,92 5,52

25 90 802200398 BLANCKENSTEIN Maximilian 2011 USC Theresianum 1:05,57 7,17

26 80 800400548 VON KÜNSBERG SARRE 

Ferdinand
2011 SC Edelweiss 1:05,60 7,20

Nicht am Start (1. Lauf):         1     (0,93%)

StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Klasse

4 301100315 BAUER Rosa 2012 ASKÖ Dachstein West Bad Goisern S13

Nicht im Ziel (1. Lauf):         8     (7,41%)

StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Klasse

5 203700569 FUXSTEINER Johanna 2012 SCU Frankenfels S13
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Offizielle Ergebnisliste
SALZBURGMILCH KIDSCUP 2025

ÖSV-Schülertestrennen

Ski Alpin - Riesenslalom Glungezer, 30.01.2025Gen.Nr.: 6AL115P

Unterschrift 

38 619400192 STOLZ Anna-Lena 2011 SC Trins S14

51 626400596 GRUMER Matilda Luna 2011 SC Hinterthiersee S14

61 708000501 ANGERER Kilian 2012 SV Laterns S13

78 612800177 PATIGLER Luis 2012 SC Pfunds S13

94 403501043 KNOBLECHNER Thomas 2011 SU Abtenau S14

98 705100500 FETZ Leon 2011 WSV Schoppernau S14

99 600801801 HAPP Luis 2011 SC Axams S14
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